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Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Vladimir Gjonça, i lindur më 25 tetor 1968, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional

Z. Gjonça ka një përvojë të mëparshme pune në fushën e tregtisë, ku
ka ushtruar aktivitetin si tregtar gjatë periudhës 2004–2010.
Aktualisht është i pa punë. Gjatë eksperiencës së tij profesionale është
angazhuar në aktivitete të ndryshme ekonomike, duke ndërtuar një
profil të bazuar në punë praktike dhe përvojë në sektorin privat.

Angazhimi Publik

Aktualisht, z. Gjonça është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027. Ai është pjesë e Komisionit të Ekonomisë, ku
kontribuon në trajtimin e çështjeve që lidhen me zhvillimin
ekonomik dhe çështjet financiare në nivel lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
I diplomuar në arsim të mesëm, z. Gjonça përfaqëson një profil
me përvojë jetësore dhe profesionale, me angazhim në çështjet e
komunitetit dhe pjesëmarrje aktive në vendimmarrjen lokale.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0685008841

 Email : vladimirgjonca24@gmail.com
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